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איך להכין את הילדים לחופשה בחו"ל
Posted on 6 באוקטובר by 2019 גלי לויטה ליבוביץ

אתם עומדים לצאת לחופשה משפחתית, דבר שיכול להשפיע גם על שגרת היום של הילדים ועל הצפיות שלהם מהיעד
המתוכנן. צפו בסרטון

Categories: משפחות ממליצות, ראשי
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חופשה משפחתית יכולה להיות אחת החוויות המדהימות שתעבור עם הילדים. ההכנה
לקראת הטיול חשובה לא פחות מהזמנת כרטיסי הטיסה, מקום הלינה והאריזה. קבלו

מאתנו כמה טיפים, איך לעשות את זה נכון.

 

איך אומרים שלום באיטלקית? דרך להכין את כולכם לקראת היעד אליו אתם מתכננים לנסוע, היא ללמד אותם

https://www.familygo.co.il/category/%d7%a8%d7%90%d7%a9%d7%99/
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כמה מילים מתוך השפה המקומית. למדו אותם את המילים הכי חשובות, והתאמנו מדי יום במהלך משחק,
ארוחת הערב או בזמן נסיעה.

 

צעצועים ועוד! בנוסף לשמיכי ולצעצועים או אביזרים שתיקחו עבור כל אחד מהילדים, קחו אתכם כמה
גאדג'טים מעניינים. שימוש במשקפת לפני היציאה לטיול ביער, ספר מעניין על האתר בו אתם עומדים לבקר או

תחפושות של נסיכות ואבירים לפני ביקור במצודה, יהפכו את הפעילות למעניינת הרבה יותר.

https://www.youtube.com/watch?v=_4axDsLq1TU&t=9s
 

מתי מגיעים?!!! נסו להיזכר כמה פעמים נשאלת השאלה הזו כשאתם יוצאים לטיול קצר בארץ. הכפילו זאת
פעמיים או שלוש, כאשר תצאו לחופשה משפחתית ארוכה בחו"ל. כדי לעזור לילדים להבין את משמעות הנסיעה
ואורכה, השתמשו בגלובוס או באטלס, והציגו להם את המסלול. הסבירו להם היכן נמצא יעד אחד ומהי הדרך

ליעד הבא, בין אם מדובר בטיסה או בנסיעה ברכב.

 

המחישו את הדרך. בין אם מדובר בילדים גדולים יותר או בפעוטות, ניתן להמחיש את הדרך בכמה דרכים: ציור,
כתיבה או צילום. תנו לכל אחד מהילדים קטע דרך עליו הוא יהיה אחראי, ובקשו ממנו להכין מפה של הקטע

הזה בכל דרך שתראה להם לנכון.

 

היכרות עם המטבע המקומי. הציגו לילדים את המטבע המקומי, ותנו להם לראות את השטרות והמטבעות.
במידה ואתם כוללים דמי כיס עבורם בנסיעה, תנו להם את הסכום במטבע המקומי. בנוסף להעצמת הילד

והעברת המסר שאתם סומכים עליו ושיש לו אחריות, זו גם הזדמנות נהדרת ללמד את הילדים על שערי חליפין,
עלות מוצרים וקביעת תקציב לטיול.

 

הכירו להם את המטבח המקומי. למדו אותם על חומרי הגלם והמאכלים של ארץ היעד, והכינו אותם בעצמכם
לני הנסיעה. חשיפת הילדים למאכלים המקומיים באזור הנוחות שלהם (בבית), תעזור להם להתרגל לטעמים

וניחוחות חדשים כשהם בחו"ל.

 

הכירו להם את ארץ היעד באמצעות ספרים, תמונות וסרטונים. ידע הוא כוח, במיוחד כשנוסעים לארץ זרה. נסו
למצוא את המינון הנכון בהעברת המידע והיכרות עם ארץ היעד, תוך שמירה על אלמנט ההפתעה של ביקור

בארץ חדשה.
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Depositphotos העברת המידע והיכרות עם ארץ היעד. צילום

נסיעה טובה וחופשה נעימה!

 

יש לכם טיפ חשוב נוסף? שאלות מיוחדות?  היכנסו לקבוצת הפייסבוק שלנו
בלחיצה>> טיול משפחתי בארץ ובעולם ותתחילו לשתף!

https://www.facebook.com/search/top/?q=%D7%98%D7%99%D7%95%D7%9C%20%D7%9E%D7%A9%D7%A4%D7%97%D7%AA%D7%99%20%D7%91%D7%90%D7%A8%D7%A5%20%D7%95%D7%91%D7%A2%D7%95%D7%9C%D7%9D&epa=SEARCH_BOX

